
Pachet materiale accesorii electrice

I.D.: 88920329

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,38 RON - 548,38 RON

Descriere: 1 TEAVA CORUGATA D=75mm PE PROTECTIE CABLU 450N /M ROSU C 50 ML M 50.00 5.42
271.00 2 STECHER MONOFAZIC CAUCIUCAT IP 44 NEGRU INCL TV Buc 4.00 7.32 29.28 1
161.241.D5 PRELUNGITOR 4 PRIZE, 5M CABLU 3X1.5 Buc 4.00 55.75 223.00 2 TAXA TIMBRU
VERDE 1,7 LEI Lei 4.00 1.70 6.80 3 PC-CLIPFIX 35-5 Buc 10.00 1.83 18.3
